1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16  мая  2023  года
	№
	203
	                                  г. Анадырь

	Об утверждении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа           на финансовую поддержку субъектов предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность в сельской местности, на 2023 год и на плановый               период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 28.4 Закона Чукотского автономного округа от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе              в Чукотском автономном округе», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на финансовую поддержку субъектов предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность в сельской местности, на 2023 год и на плановый                       период 2024 и 2025 годов, утвержденное приложением 18 к Закону Чукотского автономного округа от 5 декабря 2022 года № 76-ОЗ                          «Об окружном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Временно исполняющая обязанности

Первого заместителя

Председателя Правительства
	А.А. Калинова

	Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  16  мая 2023 года №  203

ИЗМЕНЕНИЯ

в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований

Чукотского автономного округа на финансовую поддержку субъектов предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность в сельской местности, на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	Наименование

муниципального образования
	Сумма субсидий - всего,

тыс. рублей

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Городской округ Певек
	1 269,9
	1 551,7
	1 551,7

	Городской округ Эгвекинот
	5 396,8
	8 793,1
	8 793,1

	Провиденский городской округ
	1 757,5
	2 586,2
	2 586,2

	Анадырский муниципальный район
	5 840,8
	4 655,2
	4 655,2

	Билибинский муниципальный район
	635,0
	1 034,5
	1 034,5

	Чукотский муниципальный район
	5 100,0
	11 379,3
	11 379,3

	Всего
	20 000,0
	30 000,0
	30 000,0